Saison 2021/2022 - Herren - Verbandsliga Siid-West - Schnittliste (Auswarts)
Sp.

Pl.
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Spieler
Hofle, Patrick
Reuschling, Uwe
Bégel, Friedhelm
Wiegandt, Lars
Fischer, André
Becker, René
Heigele, Christian
Koch, Uwe
Riedel, Kai
Korn, Dennis
Weeg, Christian
Krombach, Andreas
Schneider, Mandy
Kessler, Harald
Roos, Andreas
Reusch, Alexander
Flimm, Justus
Reusch, Ronny
Weber, Benjamin
Keil, Wolfgang
Wehrenfennig, Jorg
Willert, Andreas
Wiegandt, Jonas
Metz, Daniel
Vernau, Ingo
Schenker, Friedhelm
Gemricher, Daniel
R&éhm, Yannick
Huberty, Rainer
Hel, Tobias
Linker, Andre
Edler, Dennis
Gobler, Mareike
Georg, Romana
Korn, Lukas
Jilke, Artur
Grof3, Steven
Karll, André
Martinez, Carlos
Balzer, Dirk
Gobler, Frank
Heinzerling, Helmut
Volk, Michael
Czernetzki, Jorg
Adam, Udo
Lenz, Christian
Riedel, Yvonne
Anders, Tino
Muhlich, Oliver
Hoge, Darinka
Wolf, Reinhold
Klockner, Kai
Neeb, Michael
Sauerwald, Marcel
Sauerwald, Hans-Dieter
Gobler, Kai
Schiemenz, Sebastian
Reusch, Volker
Reusch, Hans-Jurgen

Martinez-Iglesias, Francisco

Verein
SV Nauheim
KSC Heuchelheim
KSG Hinterland
KSC Heuchelheim
KSV GH GroRen-Buseck
KSV GH GroRen-Buseck
KSV GH GroRen-Buseck
KSG Hinterland
GH Lollar
GH Lollar
KSC Heuchelheim
GH Lollar
KSV GH Grolien-Buseck
KSG Dillenburg-Herborn
SV Nauheim
SV Nauheim
KC 88 Wettenberg
SV Nauheim
KSG Dillenburg-Herborn
KSC Heuchelheim
KC 88 Wettenberg
GH Lollar
KSC Heuchelheim
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Dillenburg-Herborn
SV Nauheim
KSC Heuchelheim
KC 88 Wettenberg
KSV GH GroRRen-Buseck
GH Lollar
KSV GH GroRRen-Buseck
KC 88 Wettenberg
KC 88 Wettenberg
GH Lollar
KSG Hinterland
KC 88 Wettenberg
KSC Heuchelheim
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Hinterland
KC 88 Wettenberg
KSG Hinterland
GH Lollar
KSG Hinterland
KSG Hinterland
KC 88 Wettenberg
GH Lollar
KC 88 Wettenberg
KC 88 Wettenberg
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Hinterland
GH Lollar
SV Nauheim
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Dillenburg-Herborn
KC 88 Wettenberg
SV Nauheim
SV Nauheim
SV Nauheim
KSG Dillenburg-Herborn
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EWP
62
54
53
52
52
51
47
46
46
45
40
39
38
37
36
36
33
33
33
32
32
30
30
25
23
23
21
19
18
17
16
16
16
15
15
14
13
12
11
11
11
11
10
10
10
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EWP-@
10,33
9,00
10,60
8,67
8,67
10,20
7,83
9,20
7,67
7,50
8,00
6,50
6,33
6,17
6,00
6,00
6,60
5,60
5,50
5,33
5,33
6,00
5,00
8,33
7,67
3,83
10,50
9,60
9,00
2,83
4,00
2,67
2,67
7,50
3,75
4,67
3,25
3,00
11,00
5,50
3,67
2,20
5,00
3,33
2,50
9,00
9,00
9,00
3,00
8,00
2,67
3,50
3,50
2,50
1,67
4,00
2,00
1,33
3,00
1,00

Holz
4814
4734
4020
4770
4707
4025
4622
3872
4526
4508
3911
4449
4574
4411
4498
4496
3622
4484
4301
4509
4274
3768
4468
2238
2266
4229
1614
1571
1520
4353
2877
4254
4079
1514
2827
2178
2793
2887

801
1401
2039
3482
1420
2152
2785

792

763

754
1991

733
1725
1428
1426
1404
1812

727
1327
1710

741
1861

Holz-@
802,33
789,00
804,00
795,00
784,50
805,00
770,33
774,40
754,33
751,33
782,20
741,50
762,33
735,17
749,67
749,33
724,40
747,33
716,83
751,50
712,33
753,60
744,67
746,00
755,33
704,83
807,00
785,50
760,00
725,50
719,25
709,00
679,83
757,00
706,75
726,00
698,25
721,75
801,00
700,50
679,67
696,40
710,00
717,33
696,25
792,00
763,00
754,00
663,67
733,00
575,00
714,00
713,00
702,00
604,00
727,00
663,50
570,00
741,00
620,33

Best
823
827
832
868
816
834
825
792
794
791

852
761

790
786
784
780
771

777
802
793
778
807
771

784
757
752
811

811

777
761

760
740
732
764
750
740
750
779
801

740
754
739
743
745
742
792
763
754
698
733
721

716
734
748
636
727
686
612
741

657



61 Reusch, Monika

62 Hammel, Marc-Peter
63 Keil, Jurgen

64 Lohrey, Glunther

65 Buhl, Christian

SV Nauheim

KSV GH GroRen-Buseck
KSC Heuchelheim

KSG Dillenburg-Herborn
KC 88 Wettenberg

A A A AN
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1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1288
632
631
602
586

644,00
632,00
631,00
602,00
586,00

683
632
631
602
586



Saison 2021/2022 - Herren - Verbandsliga Siid-West - Schnittliste (Heim)
PI. Spieler

Wiegandt, Lars
Becker, René
Vernau, Ingo
Willert, Andreas
Fischer, André
Flimm, Justus
Gemricher, Daniel
Keil, Wolfgang
Heigele, Christian
Reuschling, Uwe
Bdgel, Friedhelm
Riedel, Kai
Reusch, Alexander
Roos, Andreas
Krombach, Andreas
Koch, Uwe
Wehrenfennig, Jorg
Korn, Dennis
Georg, Romana
Hofle, Patrick
Metz, Daniel
Weeg, Christian
Schneider, Mandy
Karll, André

Hel3, Tobias
Czernetzki, Jorg
Kessler, Harald
Huberty, Rainer
Grol3, Steven
Wiegandt, Jonas
Edler, Dennis
Korn, Lukas
Reusch, Ronny
Adam, Udo
Schenker, Friedhelm
Balzer, Dirk
Sauerwald, Marcel
Weber, Benjamin
Linker, Andre
Heinzerling, Helmut
Réhm, Yannick
Volk, Michael
Piechaczek, Ulrich
Gobler, Mareike
Neeb, Michael
Grin, Carsten
Kléckner, Kai
Gobler, Frank
Weber, Lars
Heigele, Rene
Jilke, Artur
Enderich, Manuel
Muhlich, Oliver
Anders, Tino

Jilke, Patrick
Hammel, Marc-Peter
Kriger, Rolf

Wolf, Reinhold
Jung, Holger
Reusch, Monika
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Verein
KSC Heuchelheim
KSV GH GroRen-Buseck
KSG Dillenburg-Herborn
GH Lollar
KSV GH GroRen-Buseck
KC 88 Wettenberg
SV Nauheim
KSC Heuchelheim
KSV GH Groften-Buseck
KSC Heuchelheim
KSG Hinterland
GH Lollar
SV Nauheim
SV Nauheim
GH Lollar
KSG Hinterland
KC 88 Wettenberg
GH Lollar
KC 88 Wettenberg
SV Nauheim
KSG Dillenburg-Herborn
KSC Heuchelheim
KSV GH Grof3en-Buseck
KSC Heuchelheim
KSV GH Grof3en-Buseck
KSG Hinterland
KSG Dillenburg-Herborn
KC 88 Wettenberg
KC 88 Wettenberg
KSC Heuchelheim
KSV GH Grolien-Buseck
GH Lollar
SV Nauheim
KSG Hinterland
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Hinterland
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Dillenburg-Herborn
GH Lollar
KSG Hinterland
KSC Heuchelheim
GH Lollar
KSG Hinterland
KC 88 Wettenberg
SV Nauheim
KSG Dillenburg-Herborn
GH Lollar
KC 88 Wettenberg
KSG Dillenburg-Herborn
KSV GH Grof3en-Buseck
KSG Hinterland
SV Nauheim
KC 88 Wettenberg
KC 88 Wettenberg
KSG Hinterland
KSV GH Grol3en-Buseck
SV Nauheim
KSG Hinterland
KSG Hinterland
SV Nauheim
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EWP
71
65
64
63
60
60
55
55
54
54
53
53
49
45
45
43
43
41
38
35
35
34
34
33
33
32
32
32
32
32
29
25
24
24
24
22
21
20
19
19
18
16
16
13
13
11
11
11
10
10
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EWP-@
11,83
10,83
10,67
10,50
10,00
10,00
11,00
9,17
10,80
9,00
10,60
8,83
9,80
9,00
7,50
8,60
717
6,83
7,60
8,75
7,00
6,80
6,80
8,25
5,50
10,67
8,00
8,00
8,00
5,33
4,83
5,00
6,00
4,80
4,00
5,50
5,25
3,33
4,75
4,75
9,00
8,00
5,33
4,33
4,33
11,00
11,00
2,75
10,00
10,00
9,00
9,00
4,50
8,00
5,00
5,00
5,00
4,00
1,50
1,50

Holz
4998
4902
4774
4786
4802
4656
4008
4734
4031
4716
3960
4736
3970
3934
4615
3826
4536
4626
3773
3164
3773
3852
3733
3086
4382
2371
3087
3076
3055
4512
4380
3739
2996
3581
4282
2977
2883
4238
2989
2932
1564
1531
2233
2171
2163

799

795
2841

820

779

770

750
1432

771

751

679

630

646
1393
1290

Holz-@
833,00
817,00
795,67
797,67
800,33
776,00
801,60
789,00
806,20
786,00
792,00
789,33
794,00
786,80
769,17
765,20
756,00
771,00
754,60
791,00
754,60
770,40
746,60
771,50
730,33
790,33
771,75
769,00
763,75
752,00
730,00
747,80
749,00
716,20
713,67
744,25
720,75
706,33
747,25
733,00
782,00
765,50
744,33
723,67
721,00
799,00
795,00
710,25
820,00
779,00
770,00
750,00
716,00
771,00
751,00
679,00
630,00
646,00
696,50
645,00

Best
849
853
831

808
840
821

818
815
834
808
809
803
833
807
803
784
774
797
816
811

787
811

757
775
746
804
784
799
795
774
743
766
782
767
726
751

735
766
766
746
821

793
765
756
749
799
795
727
820
779
770
750
741

771

751

679
630
646
698
698



61 Keil, Jurgen

62 Martinez-Iglesias, Francisco
63 Jurgens, Gabriele

64 Sauerwald, Hans-Dieter

KSC Heuchelheim
KSG Dillenburg-Herborn
KC 88 Wettenberg
KSG Dillenburg-Herborn
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2,00
1,00
1,00
1,00

709
1335
571
552

709,00
667,50
571,00
552,00

709
691
571
552



Saison 2021/2022 - Herren - Verbandsliga Siid-West - Schnittliste (Gesamt)
Spieler

Pl.
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Wiegandt, Lars
Becker, René
Fischer, André
Reuschling, Uwe
Bégel, Friedhelm
Heigele, Christian
Riedel, Kai

Hofle, Patrick
Willert, Andreas
Flimm, Justus
Koch, Uwe
Vernau, Ingo

Keil, Wolfgang
Korn, Dennis
Reusch, Alexander
Krombach, Andreas
Roos, Andreas
Gemricher, Daniel
Wehrenfennig, Jorg
Weeg, Christian
Schneider, Mandy
Kessler, Harald
Wiegandt, Jonas
Metz, Daniel
Reusch, Ronny
Georg, Romana
Weber, Benjamin
Huberty, Rainer
Hel3, Tobias
Schenker, Friedhelm
Karll, André

GroR3, Steven
Edler, Dennis
Czernetzki, Jorg
Korn, Lukas
R6hm, Yannick
Linker, Andre
Adam, Udo

Balzer, Dirk
Heinzerling, Helmut
Gobler, Mareike
Volk, Michael
Sauerwald, Marcel
Jilke, Artur

Gobler, Frank
Neeb, Michael
Kléckner, Kai
Mdahlich, Oliver
Anders, Tino
Piechaczek, Ulrich
Wolf, Reinhold
Martinez, Carlos
Grun, Carsten
Weber, Lars
Heigele, Rene
Lenz, Christian
Riedel, Yvonne
Enderich, Manuel
Hoge, Darinka
Hammel, Marc-Peter

Verein
KSC Heuchelheim
KSV GH GroRen-Buseck
KSV GH GroRen-Buseck
KSC Heuchelheim
KSG Hinterland
KSV GH GroRen-Buseck
GH Lollar
SV Nauheim
GH Lollar
KC 88 Wettenberg
KSG Hinterland
KSG Dillenburg-Herborn
KSC Heuchelheim
GH Lollar
SV Nauheim
GH Lollar
SV Nauheim
SV Nauheim
KC 88 Wettenberg
KSC Heuchelheim
KSV GH Grolien-Buseck
KSG Dillenburg-Herborn
KSC Heuchelheim
KSG Dillenburg-Herborn
SV Nauheim
KC 88 Wettenberg
KSG Dillenburg-Herborn
KC 88 Wettenberg
KSV GH Grof3en-Buseck
KSG Dillenburg-Herborn
KSC Heuchelheim
KC 88 Wettenberg
KSV GH Grol3en-Buseck
KSG Hinterland
GH Lollar
KSC Heuchelheim
GH Lollar
KSG Hinterland
KSG Hinterland
KSG Hinterland
KC 88 Wettenberg
GH Lollar
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Hinterland
KC 88 Wettenberg
SV Nauheim
GH Lollar
KC 88 Wettenberg
KC 88 Wettenberg
KSG Hinterland
KSG Hinterland
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Dillenburg-Herborn
KSG Dillenburg-Herborn
KSV GH GroRen-Buseck
KC 88 Wettenberg
GH Lollar
SV Nauheim
KSG Dillenburg-Herborn
KSV GH Grof3en-Buseck

Sp.

12
11
12
12
10
11
12
10
11
11
10
9

12
12
11
12
11
7

12
10
11
10
12
8

10
7

12
6

12
12
8
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EWP
123
116
112
108
106
101

99
97
93
93
89
87
87
86
85
84
81
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EWP-g
10,25
10,55
9,33
9,00
10,60
9,18
8,25
9,70
8,45
8,45
8,90
9,67
7,25
7,17
7,73
7,00
7,36
10,86
6,25
7,40
6,55
6,90
5,17
7,50
5,70
7,57
4,42
8,33
4,17
3,92
5,62
5,62
375
7,00
4,44
9,25
4,38
378
5,50
3,33
3,22
6,50
4,33
575
3,14
4,00
6,00
3,60
8,50
5,33
3,00
11,00
11,00
10,00
10,00
9,00
9,00
9,00
8,00
3,00

Holz
9768
8927
9509
9450
7980
8653
9262
7978
8554
8278
7698
7040
9243
9134
8466
9064
8432
5622
8810
7763
8307
7498
8980
6011
7480
5287
8539
4596
8735
8511
5973
5848
8634
4523
6566
3135
5866
6366
4378
6414
6250
2951
4287
2948
4880
3589
2223
3423
1525
2233
2371

801

799

820

779

792

763

750

733
1311

Holz-@
814,00
811,55
792,42
787,50
798,00
786,64
771,83
797,80
777,64
752,55
769,80
782,22
770,25
761,17
769,64
755,33
766,55
803,14
734,17
776,30
755,18
749,80
748,33
751,38
748,00
755,29
711,58
766,00
727,92
709,25
746,62
731,00
719,50
753,83
729,56
783,75
733,25
707,33
729,67
712,67
694,44
737,75
714,50
737,00
697,14
717,80
741,00
684,60
762,50
744,33
592,75
801,00
799,00
820,00
779,00
792,00
763,00
750,00
733,00
655,50

Best
868
853
840
827
832
834
803
823
808
821

792
831

815
797
833
803
807
818
778
852
790
786
774
787
782
816
802
799
761

752
779
795
743
804
766
821

766
767
751

746
756
793
748
770
754
749
795
741

771

765
721

801

799
820
779
792
763
750
733
679



61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

Sauerwald, Hans-Dieter
Jilke, Patrick

Kriiger, Rolf

Reusch, Monika
Martinez-Iglesias, Francisco
Gobler, Kai

Schiemenz, Sebastian
Reusch, Volker
Reusch, Hans-Jirgen
Jung, Holger

Keil, Jurgen

Lohrey, Giinther

Bubhl, Christian
Jirgens, Gabriele

KSG Dillenburg-Herborn
KSG Hinterland

SV Nauheim

SV Nauheim

KSG Dillenburg-Herborn
KC 88 Wettenberg

SV Nauheim

SV Nauheim

SV Nauheim

KSG Hinterland

KSC Heuchelheim

KSG Dillenburg-Herborn
KC 88 Wettenberg

KC 88 Wettenberg
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1,50
5,00
5,00
1,25
1,00
4,00
2,00
1,33
3,00
1,50
1,50
1,00
1,00
1,00

2364
751
630

2578

3196
727
1327
1710
741
1393
1340
602
586
571

591,00
751,00
630,00
644,50
639,20
727,00
663,50
570,00
741,00
696,50
670,00
602,00
586,00
571,00

636
751
630
698
691
727
686
612
741
698
709
602
586
571



